Приложение № 12
к Административному регламенту

предоставления государственной услуги

по осуществлению социальных выплат гражданам, признанным в установленном порядке

безработными, утвержденному

приказом Министерства труда

и социальной защиты Российской Федерации

от __ ________ 2012 г. № ____

Государственное учреждение службы занятости населения

Центр занятости населения

________________________________

(города, района)

ПРИКАЗ

«__» ____________201__ г.                             № _______________

О назначении, размере и сроках выплаты стипендии
Руководствуясь Законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации», приказываю:

1.Назначить в период профессионального обучения _____________________________________________________________________________

                                                                     (ф.и.о. гражданина)

(ЛДПГУ от «__»____________201____г. №_______)

стипендию в размере _____ руб. ____ коп.,
2. Установить сроки выплаты стипендии

с «_____»____________201_г. по «_____»___________201_г.

Директор ГУ ЦЗН  ___________  ___________________

                          ( ф.и.о.)                           (подпись)

С приказом ознакомлен: _____________  ___________  «____»____________201___г.

                                                  (ф.и.о. гражданина)     (подпись)